[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _______________  № ____
г. Кузнецк

«О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.05.2013 № 769 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст. 144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст.ст. 28, 59 Устава города Кузнецка Пензенской области, администрация города Кузнецка

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 17.05.2013 N 769 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.1. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.1. Надбавка к должностному окладу за интенсивность и высокие результаты работы выплачивается работникам Учреждения с учетом фактически использованного рабочего времени со дня его установления в размере 80% от должностного оклада".
1.2. Пункт 4.4. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«4.4. Надбавка к должностному окладу за выслугу лет определяется в зависимости от общего стажа работы, дающего право на получение данной надбавки, и выплачивается в следующих размерах:
при выслуге от 3 месяцев до 1 года - 20%;
при выслуге свыше 1 года - 30%.»

1.3. Приложение N 1 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка" изложить в следующей редакции:
« Должностные оклады работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»
	Должности работников
	Должностной оклад

(руб.)

	Главный бухгалтер
	36098

	Старший бухгалтер-экономист
	17118

	Инспектор по кадрам
	14180

	Юрист
	17619

	Главный специалист по мониторингу и сопровождению государственных и муниципальных услуг
	18778

	Делопроизводитель
	10210

	Начальник отдела технического обеспечения и межведомственного взаимодействия
	20411

	Системный администратор
	18186

	Начальник отдела по оказанию государственных и муниципальных услуг
	20411

	Главный специалист-эксперт
	15780

	Старший главный специалист
	15314

	Главный специалист
	14180

	Водитель
	11601

	Курьер
	8507

	Уборщик служебных помещений
	8537

».
1.3. Приложение N2  к Положению о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» изложить в следующей редакции:
« Перечень должностей работников, относимых к основному персоналу, для определения размеров должностного оклада руководителя муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»
1. Начальник отдела по оказанию государственных и муниципальных услуг
2. Начальник отдела технического обеспечения и межведомственного взаимодействия
3. Главный специалист-эксперт.

4. Старший главный специалист.

5. Главный специалист.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский